
 



 

 
  

Ytterligare en milstolpe i klubbens historia är passerad.  Den 
gångna helgen avgjordes för första gången Öppna Breton-SM.  
Underlaget var på fält och tävlingen avgjordes i samband med 
klubbens numera traditionella prov i Falköping.  Tävlingen hade 
CACIT-status och för att säkerställa högsta möjliga kvalitet vid 
bedömningen av hundarna hade vi städslat två mycket erfarna 
danska domare. Dansk bretonklubbs ordförande Sören Stenhöj 
Jörgensen har varit extremt tillmötesgående mot oss och vi är 
stort tack skyldig. Sören skulle själv ha varit med som både do-
mare och deltagare men fick tyvärr förhinder.  

Kvalitetssäkring fick vi också genom att 5 danska topphundar 
(ett par är uttagna till VM på Jylland senare i höst) deltog. Ar-
rangemanget genomfördes på ett perfekt sätt på de för 
ändamålet mycket fina fältmarkerna. Samtliga fågeltagningar i 
Skl gjordes på rapphöns av mycket hög kvalitet.  Det blev dansk 
seger men svenska placeringar på platserna två, tre och fyra!!!! 
Stafettpinnen går nu vidare till Klimpfjäll där målsättningen är 
att hösten 2017 genomföra Öppna Breton-SM på högfjäll.  

De senaste åren har kontakterna med Danmark blivit allt fler 
och tätare och detta är något som gläder mig mycket. Den 
danska bretonmiljön är mycket livaktig och stark och den som 
tvivlar på att det är en klubb av jägare för jägare bör ta sig en 
tur för att se med egna ögon.  Vår egen bretonmiljö blir också 
allt starkare och klubben växer så det knakar.  Det var bara 
något år sedan vi passerade 200 medlemmar och nu närmar 
vi oss 250 (vi är över 300 med familjemedlemmar!!!).  

Då vi saknar hundar att jämföra oss med inom SKF behöver vi 
kontakter med andra hund- och provmiljöer. Utbytet med Norge 
säkerställer kvaliteten på hundarnas fjällegenskaper och nere i 
Danmark finns den  riktigt fina fälttraditionen. I båda dessa länder 
jämförs vi också med de andra raserna vi framförallt vill bli jä-
mförda med – de engelska. Vi behöver utbyte på alla nivåer.  Vi 
behöver införsel av hundar med toppstamning, vi som 
hundförare behöver se var nivån på deras hundar ligger och vi 
behöver att utländska domare kommer hit och bedömer våra 
hundar och också oss hundägare/förare.  Vi får aldrig slå oss till 
ro och bli en förening för inbördes beundran.  

Falköpingsprovet är vårt sista ordinarie prov för i år. I Falkö-
ping finns en sammansvetsad och erfaren provledning – vilket 
märks.  Liksom tidigare år har det varit svårt att ordna domare 
och även provledare på en del andra prov. Med god vilja och 
samarbete har det för det mesta gått vägen – undantaget i år 
är Kirunaprovet vilket vi mycket beklagar. VI ÄR EN KLUBB AV 
JÄGARE FÖR JÄGARE och att jägare helst jagar – eller möjligen 
själva deltar på något jaktprov, är en sanning. Vi behöver flera 
motiverade provledare och domare. 

Vi har efterlyst material från SKF för att kunna starta en utbild-
ning med tanken att det går lättare om man är kunnig och 
förberedd. Tyvärr har SKF trots påstötningar under ett helt år 
inte kunnat förse oss med det material man flera gånger lovat 
oss. SKF kräver i vissa avseende en nästen slavisk lydnad av oss 
i SBnK (vi får till exempel betala böter om vi med någon vecka 
missar inbetalning av stamboksavgift).  

I SKF:s styrelse har man också uttalat att det ska bli krav på att 
provledare är utbildade och mot bakgrund av att man då inte 
kunnat ordna fram ett så basalt redskap som ett underlag för 
denna utbildning blir det minst sagt motsägelsefullt. Jag kräver 
en skärpning inom SKF. Ska man fungera som paraplyorganisa-
tion över oss och bestämma över vår verksamhet (godkänna 
våra prov, godkänna vår RAS, godkänna vilka domare vi väljer, 
ta en del av medlemsavgiften, utdöma böter mm. mm) så 
måste man också ge tillräckligt tillbaka. 

Lennart Berglund 
Ordförande i Svensk Bretonklubb 

Aulumboen's B-Pepsi, Almkullens Fia och Almkullens Eros 



 
 

 

  
 
 

 
   

 

Lena Strandberg var med och bildade Svensk Bretonklubb 
1975 och var dess sekreterare under de år som klubben hade 

sitt säte i södra Sverige. Hon var även klubbens avelsråd under mer än 25 år. 
Lena var utbildad husdjursagronom vid Ultuna i Uppsala.  

Jag lärde känna Lena i samband med klubbens 5 års-jubileum, som avhölls i 
Svartå 1980. Det kom att utveckla sig till en mycket lång och fin vänskap. 
Många är de kvällar vi suttit hemma hos Lena och diskuterat breton och 
avel, för att inte tala om alla telefonsamtal. Det var ju många mil mellan 
Visby och Svalöv. 

Vi gjorde ett antal resor till Frankrike och Danmark, där breton självklart stod 
på programmet. Vi bevistade både jaktprov och utställningar samt gjorde 
ett antal kennelbesök för att studera rasen i större omfattning än vad som 
var möjligt i Sverige. 

Även om inte Lena var jägare själv, så var det en självklarhet att breton var 
och skulle förbli en jakthund. Hennes kennelnamn var Rusticolus och tre kul-
lar bretons fick det prefixet. Ett flertal hundar blev jaktprovsmeriterade, 
däribland hennes egen J Rusticolus Trille och min egen J INT o NORDUCh SE 
LCh SphIII Rusticolus Fanta. Det var under tiden som breton ännu tillhörde 
Svenska Vorstehklubben. Det var alltså prov där det även krävdes prov i 
spår- och vattenarbete. Efter SKFs bildande var också J Rusticolus Pepino 
mycket framgångsrik. Samtliga tre kom att användas i aveln. 

Lena var en stark person med mycket personlighet. Hon drabbades 1999 av 
bröstcancer, som hon blev friskförklarad ifrån. Innan dess hade hon redan 
bestämt sig – hon skulle bygga ett nytt hus vid den då nyanlagda Svalövssjön, 
vilket hon också gjorde. Hon bodde där fram till sin bortgång. Hon avled efter 
en kort tids sjukdom. Hon hade breton i hemmet in i det sista. 

Med sorg i hjärtat kan jag bara säga – Lena, jag saknar dej redan! 

Marie Nylander 

 

Lena med springern Lina och bretonen Bolla, ca 1983 



 

 
 
  

 
 

  

  

Datum Prov Hund Ägare Pris 
Ukl1 
Ukl1 
Ökl2 

Domare 
Ekl3 
Ukl1 
Ukl1 

2016-08-20 Gräftåvallen särskilt prov fjäll Rickardssons Hälga Niklas Bodin Ukl1 P Nilsson 

2016-08-20 Gräftåvallen särskilt prov fjäll Suhlegan Label Five Lennart Berglund Ukl1 P Nilsson 

2016-08-20 Gräftåvallen särskilt prov fjäll Almkullens Foppa Pia Jelkeståhl Ökl2 P Nilsson 

2016-08-21 Gräftåvallen särskilt prov fjäll Kvikksteps Akka Filip Örnekrans Ökl3  L Berglund 

2016-08-21 Gräftåvallen särskilt prov fjäll Smedgattu Carrera Barbro/Mats Ågren Ekl3  L Berglund 

2016-08-30 Björkliden Jörn särskilt prov skog Tiellas KI Dirty Harry Anna-Carin/Erling Vikman Ukl1  J Almgren 

2016-08-30 Björkliden Jörn särskilt prov skog Tiellas KI Dyra Duracell Lina Andersson Ukl1 J Almgren 

2016-09-02 Björkliden Jörn ord prov skog Tiellas KI Dirty Harry Anna-Carin/Erling Vikman Ukl1 
 

J Almgren 

2016-09-03 Björkliden Jörn ord prov skog Axa Ronnie Jansson Ekl1 E Vikman 

2016-09-03 Björkliden Jörn ord prov skog Vakkuniva-Tarzan:s TR Tindra Joachim Almgren Ekl1 E Vikman 

2016-09-04 Björkliden Jörn ord prov skog Tiellas KI Dirty Harry Anna-Carin/Erling Vikman Ukl2 J Almgren 

2016-09-04 Björkliden Jörn ord prov skog Jaktåsens ZP Riva Niklas/Ida-Marie Lundkvist Ökl3 J Almgren 

2016-09-04 Björkliden Jörn ord skogprov SWeiK Fönsvigs Jadore Kjell Björne Ökl1 J Almgren 

2016-09-18 Dundret Gällivare ord prov fjäll Gribskoven's Sleipner Åsa Mäkitalo Ökl1 L Berglund 
 2016-09-24 Klimpfjäll ord prov fjäll Ixa David Fjällström Ukl1 A Braide 

2016-09-24 Klimpfjäll ord prov fjäll Eirams Nicki Nonstop Erik Sandström Ökl3 A Braide 

2016-09-24 Klimpfjäll ord prov fjäll Rickardssons Nova Ulf Rickardsson Ekl1 F Stuvland 

2016-09-25 Klimpfjäll ord prov fjäll Suhlegan Fixa Petter Rosborg Ökl2 A Braide 

2016-09-25 Klimpfjäll ord prov fjäll Rickardssons Nova Ulf Rickardsson Ekl1 A Braide 

2016-10-01 Breton-SM redovisas separat     

2016-10-01 Falköping ord fältprov Almkullens Fopp Pia Jelkeståhl Ukl1 Hp A Dschulnigg 

2016-10-01 Falköping ord fältprov Almkullens Fia Peter Nilsson Ukl1 A Dschulnigg 

2016-10-01 Falköping ord fältprov Almkullens Flying Flua Björn Danås Ukl1 A Dschulnigg 

2016-10-01 Falköping ord fältprov Almkullens Castro Peter Boustedt Ökl3 A Dschulnigg 

2016-10-01 Falköping ord fältprov Almkullens Flying Flua Björn Danås Ukl1 Hp A Dschulnigg 

2016-10-01 Falköping ord fältprov Almkullens Fia Peter Nilsson Ukl2 A Dschulnigg 

2016-10-01 Falköping ord fältprov Suhlegan List Thomas Johnsson Ukl2 C Nielsen 

2016-10-01 Falköping ord fältprov Geischa Imperium Star Weim Mimmi Ericsson Ukl2 A Dschulnigg 

2016-10-01 Falköping ord fältprov Almkullens Coda Mirjam Landholm Ökl3 C Nielsen 

2016-10-01 Falköping ord fältprov Almkullens Embla Helge Larsen Ökl3 C Nielsen 

2016-10-01 Falköping ord fältprov Gaia Susanne Löfgren/Helge Larsen Ökl3 C Nielsen 

2016-10-01 Falköping ord fältprov Grey Shaheen Northern Goschawk Weim Karin Ryberg Ökl2 A Dschulnigg 

2016-10-01 Falköping ord fältprov Aulumboen's B-Pepsi Jan Nielsen Ekl1 A Dschulnigg 

2016-10-01 Falköping ord fältprov Fönsvig's Debit Torben Andresen Ekl1 A Dschulnigg 

2016-10-01 Falköping ord fältprov Grand's Uniq Itro Jens Hansen Ekl2 A Dschulnigg 

 
Av utrymmesskäl visar vi här enbart pristagare som kommit till vår kännedom. Rapportera gärna  din pristagare till sekreterare@breton.se 
För samtliga resultat hänvisas till breton.se 

Under hösten har flera bretoner gått eftersöksprov, här Almkullens Foppa, Tiellas KI Dirty Harry och Almkullens Fia 



 
 

 

  
  

 

Anders Ylén med Almkullens Freja och Hillevi Ericsson med Red Garlic's Wasabi, t hö Ulf Rickardsson med Rickardssons Nova 

Falköpingsproven 1-2 oktober var höstens sista ordinarie jaktprov 
i Svensk Bretonklubbs regi. Resterande ordinarie fältprov hösten 
2016 inom SKF:s klubbar:  

Lill-Gemons Mac-Nevis med Lennart Berglund har kvalificerat sig 
för att delta i laget med kontinentala fågelhundar vid VM i Dan-
mark 18-24 oktober. Övriga hundar i laget är av rasen vorsteh. 

Det svenska VM-laget 



 

 
   
 

Ett stort tack för att ni har sponsrat Breton-SM! 

 

Svensk mästare med Kenzo med Thomas Klit, 2:a  Fönsvigs J’Adore med Kjell Björne 

 Domare Claus Nielsen (och John Bak, ej på bild) och markvisare Jimmy Johansson 

För första gången har ett Breton-SM arrangerats. Det 
gick av stapeln på  fina marker i Falköpingstrakten. Bre-
ton-SM kommer att alternera mellan våra tre provtyper 
fält, fjäll och skog och hösten 2017 planeras Breton-SM 
till Klimpfjäll.  

Provet arrangeras som Segrarklass med CACIT och 11 
elithundar var anmälda. Den merit som krävs för att få delta 
är att ha tagit minst ett 1:a pris i öppenklass och de deltagande 
varierade både i ålder och meriter, från en 2-årig tik som just 
tagit sitt 1:a pris ökl till flerfaldiga champions. 

Glädjande nog så deltog också inte mindre än fem välmeri-
terade danska bretoner. Domare med lång erfarenhet var 
Claus Nielsen och John Bak från Danmark och skyttar var Rob-
ert Hansson och Ove Svanberg.  

Resultat Breton-SM: 

1:a CACIT, Ck Kenzo med Thomas Klit 

2:a R-CACIT, Ck Fönsvig’s J’Adore med Kjell Björne 

3:a Lill-Gemons Mac-Nevis med Lennart Berglund 

4:a Almkullens Aska med Johanna Olofsson 

 

Grand Uniq's Itro o Ripvidets G-Neo 



 
 

 

   
 
 
  
 
Lördagen bjöd på en härlig dag i kvalitetspartiet på Falköpings 
fältprov. Vi var ett stort parti med fyra unghundar och tio öp-
penklass-hundar. Vår skytt- och markvisare Birger förde oss ru-
tinerat genom de trevliga markerna under dagen. Det var lagom 
mycket rapphöns och fasan på markerna så alla hundar hade bra 
chans för fågel. 

Vi hade markägarna Maine och Ingemar med Strandbys Bonjour 
i vårt parti. Det var imponerande att höra om allt arbete Maine 
lagt ned på hundar och hundavel genom åren. Att få arrangera 
ett jaktprov på dessa marker, där markägarna väntar med att 
plöja stubben till efter jaktproven och ser till att ha mycket 
välskötta fåglar och fågelbiotoper känns väldigt privilegierat.  

I detta parti hade vi två stycken unga hundförare, Tina & Red 
Garlic’s Emser Ester och Ylva & Ripvidets Gnista, som startade 
på prov för första gången. Vi som är gamla i gården, tycker att 
det är mycket skoj att se nya förmågor komma till proven. Vi 
hoppas att detta första prov inte var avskräckande, så att vi får 
se dem igen på kommande prov. 

Domare i lördagens kvalitetsparti var Adam Dschulnigg. Att köra 
så många som 14 startande hundar en dag är en intensiv uppgift. 
Men för Adam var det inget problem. Han informerade oss hela 
tiden väldigt ledigt och tydligt om vad som gällde. Som alltid 
uppstod det några speciella situationer (rådjursdrev, hundar 
som stod samtidigt för fågel mm) som Adam redde ut klart och 
redigt och dömde på ett rättvist sätt. På ett trevligt sätt gav 
Adam hundförarna bra tips under dagen, både till erfarna 
hundförare och till nybörjare.  

För öppenklass-hundarna blev dagen bokstavligen som Agatha 
Christies ”Tio små negerpojkar”. En efter en blev de utslagna. De 
flesta eftersom de inte respekterade fågel tillräckligt för klassen. 
Trots att många blev utslagna var det glada tongångar i leden, 
mycket tack vare att vår domare Adam förmedlade kritiken på 
ett så positivt sätt. Till slut var det bara Peter och Almkullens 
Castro kvar som efter fågeltagning och godkänd apport fick ett 
3:e pris. 

Stora behållningen för dagen var att se de tre duktiga unghund-
arna som fick 1:a pris - kullsyskonen från Almkullens: Pia & 
Foppa, Björn & Flying Flua och Peter & Fia. Deras sök var som 
erfarna öppenklass-hundar och alla tre respekterade fågel ga-
lant. Det var en riktig fröjd att se dem! Det är bara att gratulera 
Almkullens till en så lyckad kull!  

Bretonklubben gratulerar alla pristagare!  

Ett stort tack till domare Adam, skytt & markvisare Birger och 
markägare Maine och Ingemar för att ni gjorde denna provdag 
så lyckad!  

Domare Adam förklarar för Ylva och Pia vart de ska släppa 
hundarna; t hö Castro apporterar till husse Peter 

Fina stubbåkrar på Agnestad Gård 



 

 
 
 
 
 
  
Familjerna Berglund och Lundberg startade tidigt på fredagen 
för att kunna tillryggalägga drygt 85 mil på en dag. Efter 10 tim-
mar med pauser för att rasta hundar och själva få något till livs 
checkade vi in på Gällivare Camping. Det är en förträfflig plats 
med vandrarhem, platser för husbilar och husvagnar liksom 
även tält. Det finns också ett antal stugor och vi delade på en 
stuga som gott rymde oss fyra vuxna och fem hundar. Efter 
andhämtning och lite surr med provdeltagare så slocknade vi 
och sov gott. 

Nästa dag hälsades vi välkomna av Nisse Sandberg såsom ar-
rangör samt Agneta Berglund som jaktprovsansvarig. Två-
dagarsprovets domare var Lennart Berglund och domarelev 
samt skytt var Nisse Sandberg. 

Dundret visade sig från sin bästa sida med sol och lagom vind. 
Man kör bil upp på berget och startar provet direkt från bilen. 
Dundret är, om jag förstått det rätt, ett friluftsområde så det 
rörde sig en del folk på stigar men området är så stort att detta 
inte är något problem. Hundklubben Dundret är ansvarig för 
att organisera jaktträning och ger också tillstånd till jaktprov. 

Däremot skjuts det ingen fågel utom vid jaktprov. Det var rela-
tivt gott om ripa som dock inte var samarbetsvilliga alls, varför 
första dagen inte resulterade i något pris. De flesta hundar 
hade chans på fågel med det ville sig inte när det kom till 
avslut. 

På lördagskvällen blev det sedvanlig jägarmiddag på en lokal 
restaurant med hundsnack och samvaro.  Söndagen startade 
likadant som lördagen med härligt väder och gott om fågel som 
dock var lika svåra att få ordning på som dagen innan. Men så 
småningom lyckades Åsa Mäkitalo med sin hund Gribskoven’s 
Sleipner, “Scott”, åstadkomma ett perfekt fågelarbete och en 
bra apport. När Scott hade gått sin timme med ett mycket bra 
sök belönades ekipaget med ett första pris i öppen klass. Hun-
den är därmed ny elithund!  Övriga hundar gjorde ett bra jobb 
i de flesta fall men liksom på lördagen var fåglarna extremt 
lätta på vingarna och några fler pris utdelades inte. 

Efter två dagar tackade vi för oss och har ett välorganiserat 
prov i färskt minne på fantastiska marker. Jag ser redan fram 
emot nästa höst på Dundret! 

Kjell Lundberg 

  

 
 

Överst domarelev Nisse Sandberg med Molly, Åsa Mäkitalo, domare Lennart Berglund, t hö några av Dundret-deltagarna 

Underst Troy som njöt av en härlig dag på fjället, glade domareleven Nisse och nöjda pristagarna Åsa och “Scott” 



 
 

 

   



 

 
 
 
  

Datum Plats Namn & Reg nr Bedömning Domare 

2016-07-02 Borås Nat Almkullens Foppa SE29345/2015 Exc Bjkk1 Bhkl1 Cert BIR Grüttner Hans Erhard 

2016-07-02 Borås Nat Strandby's Bonjour SE35923/2014 Exc Bjkk1 Btkl1 Cert BIM Grüttner Hans Erhard 

2016-07-02 Gällivare Int Gribskoven's Sleipner SE53008/2014 Very good Bjkk2 Delmar Sean 

2016-07-02 Gällivare Int Iver de Passemarais LOF279093/0 Exc Bjkk1 Bhkl1 Cert BIR SE UCH Delmar Sean 

2016-07-02 Gällivare Int Kuurakairan Ansa FI29155/11 Exc Chkk1 Btkl1 Cert BIM CACIB Delmar Sean 

2016-07-02 Gällivare Int Vakkuniva Tarzan:s Tindra SE53267/2011 Very good Bjkk1 Delmar Sean 

2016-07-03 Gällivare Int Eirams Icke Illa SE42615/2015 Exc Junkk1 Bhkl2 Ck Delmar Sean 

2016-07-08 Tvååker Int  Almkullens Foppa SE29345/2015 Exc Bjkk1 Bhkl1 Cert BIM CACIB Oliveira Rui 

2016-07-08 Tvååker Int  Indra Etoile de Passemarais SE35239/2013 Exc Bjkk1 Btkl1 Dk BIR CACIB Oliveira Rui 

2016-07-10 Alfta Int  Ajakawis Bossen SE20221/2015 Very good Bjkk2 Koskelo Arja 

2016-07-10 Alfta Int  Pålamalmens Kingen SE33775/2011 Very good Bjkk1 Koskelo Arja 

2016-07-16 Piteå Int Axa  SE36208/2010 Exc Bjkk1 Btkl1 Cert BIM CACIB Leonard Michael 

2016-07-16 Piteå Int Eirams Jilla Jaga SE15330/2015 Exc Ukk1 Btkl2 Ck R-CACIB Leonard Michael 

2016-07-16 Piteå Int Gribskoven's Sleipner SE53008/2014 Exc Bjkk1 Bhkl1 Cert BIR CACIB Leonard Michael 

2016-07-16 Piteå Int Strömforsens Kace SE42670/2014 Very good Bjkk2 Leonard Michael 

2016-07-16 Piteå Int Tiellas KI Dirty Harry SE39625/2015 Very good Junkk1 Leonard Michael 

2016-07-23 Köping Int  Indra Etoile de Passemarais SE35239/2013 Exc Bjkk1 Btkl1 Ck BIR CACIB BIG4 Blidh von Schedvin B 

2016-07-23 Köping Int  Smedgattu Rozzy SE24249/2014 Exc Bjkk1 Bhkl1 Cert BIM CACIB Blidh von Schedvin B 

2016-07-31 Ransäter Int  Indra Etoile de Passemarais SE35239/2013 Exc Bjkk1 Btkl1 Ck BIR CACIB BIG4 Jönsson Eva 

2016-07-31 Ransäter Int  Jerpsetra's Freja SE15511/2015 Exc Bjkk2 Jönsson Eva 

2016-08-06 Svenstavik Int  Almkullens Embla SE18200/2014 Exc Bjkk1 Sandö Siv 

2016-08-06 Svenstavik Int  Ripkullens Raja SE52527/2013 Very good Bjkk2 Sandö Siv 

2016-08-06 Svenstavik Int  Tricky Treet's Iriz SE54096/2015 Dis Junkk0 Sandö Siv 

2016-08-06 Visby Nat  Eirams Jaffa Jer Järnet SE15329/2015 Exc Bjkk1 Btkl1 Cert BIR Jönsson Eva 

2016-08-06 Gammelkroppa 1 Almkullens Fia SE29341/2015 Exc Bjkk1 Btkl1 Cert BIR Giesecke Stephanie 

2016-08-06 Gammelkroppa 1 Jerpsetra's A-Aska SE18905/2016 Very good Junkk1 Giesecke Stephanie 

2016-08-06 Gammelkroppa 1 Smedgattu Rozzy SE24249/2014 Very good Bjkk1 Giesecke Stephanie 

2016-08-06 Gammelkroppa 1 Suhlegan List SE24724/2015 Dis Junkk0 Giesecke Stephanie 

2016-08-07 Gammelkroppa 2 Almkullens Fia SE29341/2015 Exc Bjkk1 Btkl1 Cert BIM Jobse Sjoerd 

2016-08-07 Gammelkroppa 2 Smedgattu Rozzy SE24249/2014 Exc Bjkk1 Bhkl1 Cert BIR Jobse Sjoerd 

2016-08-14 Askersund Int  Eirams Jaffa Jer Järnet SE15329/2015 Exc Bjkk1 Btkl2 Cert R-CACIB Johansson Karl-Erik 

2016-08-14 Askersund Int  Indra Etoile de Passemarais SE35239/2013 Exc Bjkk1 Btkl1 ck BIR CACIB Johansson Karl-Erik 

2016-08-14 Överkalix Nat Ajakawis Alice SE57014/2013 Very good Bjkk2 Helgesen Svein Bjarn 

2016-08-14 Överkalix Nat Eirams Icke Illa SE42615/2015 Exc Junkk1 Bhkl1 Ck BIR BIG3 Helgesen Svein Bjarn 

2016-08-14 Överkalix Nat Gribskoven's Sleipner SE53008/2014 Exc Bjkk1 Helgesen Svein Bjarn 

2016-08-14 Överkalix Nat Ilex des Marais du Piat SE42251/2014 Exc Ökk1 Helgesen Svein Bjarn 

2016-08-14 Överkalix Nat Red Garlic's E'poisses au Citron SE43583/2015 Very good Junkk2 Helgesen Svein Bjarn 

2016-08-14 Överkalix Nat Rypkleppen's E Mirro SE37415/2016 Exc Ukk1  Helgesen Svein Bjarn 

2016-08-14 Överkalix Nat Strömforsens Kolt SE53008/2014 Very good Bjkk2 Helgesen Svein Bjarn 

2016-08-14 Överkalix Nat Vakkuniva Tarzan:s Tindra SE53267/2011 Very good Bjkk1 Helgesen Svein Bjarn 

2016-08-20 Eskilstuna Nat  Indra Etoile de Passemarais SE35239/2013 Exc Bjkk1 Btkl1 Ck BIR BIG4 Skaar Torbjörn 

2016-08-21 Norrköping Int Joy de la Plaine Marat SE36265/2016 Exc Ökk1 Btkl1 Ck BIR CACIB Tim Thomas 

2016-08-21 Norrköping Int Indra Etoile de Passemarais SE35239/2013 Exc Bjkk1 Btkl2 Ck R-CACIB Tim Thomas 

2016-09-03 Böda Sand, Öland Joy de la Plaine Marat SE36265/2016 Exc Ökk1  Johansson A-C 

2016-09-04 Löttorp, Öland Joy de la Plaine Marat SE36265/2016 Exc Ökk1 Btkl1 Ck BIR Jonsson Mats 

Utställning 2016, fr vä Iver de Passemarais, Almkullens Foppa, Eirams Icke Illa, Indra de Passemarais och Smedgattu Rozzy 



 
 

 

  
 

   

Borås 2 juli: BIR Almkullens Foppa, BIM Strandbys Bonjour och Piteå 25 juli: BIR Gribskoven's Sleipner och BIM Axa 

SKF-utställning Gammelkroppa 7-8 aug Almkullens Coda, Almkullens Gucci, Almkullens Fia, Smedgattu Rozzy och Almkullens Fia 

Överkalix 14 aug Eirams Icke Illa, Öland 4 sep Joy de la Plaine Marat samt Visby 6 aug Eirams Jaffa Jer Järnet 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 
 
 
  

Avs: Svensk Bretonklubb 
 c/o Vikman 
 Bjurträsk 170 
 93593 NORSJÖ  

http://www.breton.se/
mailto:info@breton.se
mailto:ordforande@breton.se
mailto:sekreterare@breton.se

